



„Łuna-12”
mknie
w kierunku
Księżycza

(PAP) — Wystrzelenie w sobotę o godzinie 8:42 czasu Greenwich w kierunku Księżycza rakietą radziecką „Łuna-12” kosmiczna wyłaziła w przestrzeń kosmiczną stacji autonomicznej „Łuna-12”.
Głównym celem wystrzelenia „Łuny” jest dalsze udoskonalenie aparatury szlucznego satelity Księżycza.

NA ZDZICIE: fragment wykładów o budowie i zakładach oświeceniowych.

CAF — T. miński

Zaloga OSM w Prostkach najlepsza w kraju

Okręgowa Spółdzielnia Mieczarska w Prostkach odniosła duży sukces. Zwydziała ona we współzawodnictwie międzyzakładowym, osiągając w pierwszym półroczu 1966 r. najlepsze wyniki w kraju. Równocześnie zajęła ono pierwsze miejsce we współzawodnictwie międzyzakładowym prowadzonym pomiędzy okręgowymi spółdzielniami mieczarskimi woj. białostockiego.

Właśnie, w sobotę, 22 bm. odbyło się uroczyste wręczenie żalozdy OSM w Prostkach szludaru pracochodnego, ufundowanego przez Centralny Związek Spółdzielni Mieczarskich i Zarząd Główny Związku Zawodowego Pracowników Przemysłu Spożywczego i Cukrowniczo. W uroczystościach tych wzięli m. in. udział Stanisław Kudła — sekretarz KW PZPR, Jan Rydzan — sekretarz WKZSL i poseł na Sejm PRL, Józef Olszyński — prezes OZSM i poseł na Sejm PRL, Stefan Białkowski — sekretarz Zarządu Głównego Zw. Zaw. Prac. Przem. Spoż. i Cukr., Jan Januszkiewicz — sekretarz KP PZPR w Gracjewie, Edward Bakun — zastępca przewodniczącego WKPG, Zygmunt Pankiewicz — dyrektor białostockiego oddziału OZSM i Henryk Felis — przewodniczący Zarządu Okręgowego Zw. Zaw. Prac. Przem. Spoż. i Cukr.

Na akademii wygłosił referat prezes Okręgowej Spół-

Akademia z okazji Dnia Łącznościowca odbyła się w Białymstoku

Z okazji Dnia Łącznościowca, który w tym roku po raz siódmy obchodzono był w Polsce Ludowej, w sali Kinoteatru Związków Zawodowych w Białymstoku odbyła się uroczysta, międzyzakładowa akademie. Przybyli na nią sekretarz KW PZPR — Sergiusz Rubiński, I sekretarz KW PZPR — Józef Trusiewicz, sekretarz WKZZ — Witalski Zdrowomysław, zastępca przewodniczącego Prezydium MRN — Eugeniusz Basiewicz, dyrektor Okręgu Pocz i Telekomunikacji w Olsztynie — Edmund Krapowicz, sekretarz Zarządu Okręgu Związku Zawodowego Pracowników Łączności — Józef Frackiewicz, dyrektorzy białostockich placówek łączności.

Akademie zagaił przewodniczący Rady Zakładowej Obwodowego Urzędu Pocz.

CAF — str. 2

W oświeceniowym kombinacie nowa instalacja do wyrobu butanolu. Butanol to podstawowy surowiec stosowany do produkcji tworzyw sztucznych, Zakłady Azotowe w Turonie będą posiadały systemem automatycznym, wykorzystano do gospodarczym, wykorzystano do przyniesio wielomilionowe oszczędności.

CAF — T. miński

Komunikat o spotkaniu przywódców bratnich krajów socjalistycznych w Moskwie

Delegacja PRL powróciła do kraju

MOSKWA (PAP) — Na zaroszenie Komitetu Centralnego KPZR i Rady Ministrów ZSRR w dniach 17—22 października 1966 r. w Związku Radzieckim przebywali przywódcy delegacji Polskiej z Wł. Gomułka, J. Cyrankiewiczem i M. Sypchalskim na czele.

Król Maroka zatrzymał się w Warszawie

WARSZAWA (PAP) — W niedzielę w Warszawie zatrzymał się w drodze do Moskwy król Maroka Hassan II. Królowi towarzyszą: książka Moulay Abdallah, administrator obojczy Jego Królewskiej Mości — Hady Ahmed Balfrey, wicepremier, Hamed Zachari, minister Spraw Zagranicznych Mohamed Charkaoui oraz członkowie gabinetu i inne osobistosci.

Po tragicznej katastrofie w Aberfan Żaloba w całej Anglii

Doflychczas wydobyciu 130 zwlok

LONDON (PAP) — W Brytanii przeżywa dnia żalobny po tragicznej katastrofie w walijskiej osadzie górniczej Aberfan, gdzie ogromna halda węgla osunęła się na gmach miejscowej szkoły zabijając około 300 osób, głównie dzieci. Cała noc w świetle reflektorów trwała akcja wydobycia zwłok. Na miejscu wypadku działy się dantejskie sceny: rodzice i krewni próbowali zidentyfikować zwłoki swoich dzieci, inni z braku narzędzi, (przy odgrywaniu bowiem za trudnością przeszło 2 tys. osób) małymi szufelkami, a nawet polnymi rekami starali się dotrzeć do zasypanych ofiar.

Czarna lawina zsunęła się na pobliską szkołę i kilka budynków. Wypadek wydarzył się przy planie rowu, kilka minut po rannej modlitwie. W szkole znajdowało się około 200 dzieci. Nikt nie spodziewał się, że może nastąpić taka tragiczna katastrofa, której pierwsze zwłoki węgla i pylu zaczęły się obusować, niektóre z dzieci przylegały się temu jako normalnemu zjawisku, nie przypuszczając, że kryje się za

Przedstawiciele bratnich partii zapoznali się z osiągnięciami radzieckiej nauki i techniki m. in. z najnowszymi typami uzbrojenia wojsk lądowych i lotnictwa wojskowej. Przywódcy bratnich partii, szefowie rządów i ministrowie obrony odwiedzili kosmodrom, gdzie pokazano im różne rodzaje sprzętu kosmicznego i wojskowego. Byli oni obecni przy wystrzeleniu rakiety i aparatury kosmicznych.

Podczas pobytu w Związku Radzieckim odbyły się spotkania i rozmowy przywódców partii i szefów rządów krajów socjalistycznych. Podczas spotkań i rozmów dokonano wymiany poglądów na szeroki zakres interesujących strony problemów polityki międzynarodowej.

KC KPZR i rząd radziecki wydadli przyjęcie na cześć przywódców bratnich partii, szefów rządów i ministrów obrony.

Spotkania i rozmowy przebiegały w atmosferze braterskiej serdeczności i przyjaźni.

WARSZAWA (PAP) — W piątek, w godzinach popołudniowych, powrócił z

CAF — str. 2

Narada przedstawicieli „Gazety Białostockiej”

■ DYPLOMY I NAGRODY ZA DŁUGOLETNIA WSPÓLPRACĘ

22 i 23 bm., w Redakcji „Gazety Białostockiej” odbyła się narada przedstawicieli terenowych naszego piśm. W naradzie uczestniczyli przedstawiciele: Adolf Zmiejewski (Augustów), Hipolit Lisowski (Białystok), Miłkoja Talarczyk (Dąbrowa), Władysław Sawoski i Zofia Bolesławska (Elk), Marian Jabłoński (Grajewo), Edward Poniecki (Hajnówka), Franciszek Jurczak (Kolno), Feliks Sawicki (Łomża), Włodzimierz Zmarzlik (Mońki), Stefan Grzelak (Siemiatyca), Leon Siskowski (Suwałki), Marian Kozak (Wyszki), Jerzy Borus i Stanisław Świeżkowski (Zambrów).

W naradzie uczestniczył zastępca kierownika Wydziału Propagandy KW PZPR — Bazyl Gułko.

Goście wzięli udział w miesiecznym zebraniu zespołu redakcyjnego, połączonym z omówieniem działalności naszego piśm. Ocenne działalności „Gazety Białostockiej” i informacji, ze szczególnym uwzględnieniem pracy przedstawicieli terenowych, referował red. Aniela Labanow i red. Paweł Kowalski.

O aktualnych zadaniach na bieżąco, perspektywach rozwojowych naszego piśm. mowiał zastępca redaktora naczelnego.

CAF — str. 2

Po niedawnym zamachu stanu w Laosie

W tym apokaliptycznym nie-szczęście. W sekundę później na szkole — runęły potężne

W Vientiane panuje spokój

LONDON (PAP) — W stolicy Laosu, Vientiane panuje spokój, chociaż ulice miasta są wyłudnione. Bombardowanie obiektów wojskowych na przedmieściach Vientiane, okazało się aktem zemsty zbuntowanego generała THAO MA wobec dowódcy naczelnego, które z dniem 23 bm. postanowilo pozostawić go stanowiska dowódcy lotnictwa.

Rozgłoszenia rządowa poinformowała, że rząd sprawuje pełną kontrolę nad sytuacją i zwrócił się z apelem do ludności, aby zachowywała spokój.

Premier Laosu, SOUVANNA PHOUA, wraz z jego ministrem Finansów odwiedził w sobotę rano w Paryżu do Laosu via Bangkok.

Agencja Reutersa podała w sobotę rano, że gen. Thao Ma zbiegł do Syjamu i oddał się w ręce miejscowych władz wojskowych.

Sukcesy partyzantów południowietnamskich

HANOI (PAP) — Armia Wyzwolenia Wietnamu Południowego w okresie od kwietnia do września br. przeprowadziła 23 pomyslnie ataki na amerykańskie lotniska w Wietnamie południowym — podaje Wietnamska Agencja Informacyjna.

W wyniku tych ataków zniszczono i uszkodzono 592 amerykańskie samoloty i helikoptery zabito i rannego 3384 żołnierzy przeciwniku, w tym 2669 Amerykanów.

W mniomnym półroczu w woj. operacjach bojowych przeciwko interwentom amerykańskim siły patriotycznej Frontu Wyzwolenia Wietnamu Południowego rozgromiły oddziały 7 amerykańskich batalionów piechoty, 3 kolumny pancerne, jeden batalion amerykańskich sił powietrznych oraz 10 batalionów amerykańskiej marynarki wojennej.

LONDON (PAP) — Jak donosi z Sajgonu Agencja Reutersa, partyzanci południowietnamscy zaatakowali w sobotę wieczorem posterunek policji rolniczej w prowincji Kien Giang, 100 kilometrów od centrum Sajgonu. W wyniku tego ataku zginęło pięciu partyzantów, zdobyli duże ilości broni i sprzętu.



Johnson przybył do Manili

NOWY JORK (PAP) — Prezydent Stanów Zjednoczonych Johnson przybył w niedzielę do Manili po zakończeniu wizyty w Nowej Zelandii i Australii. Weźmie on udział w naradzie, którą w Waszyngtonie propugnował jako środek znalezienia wspólnej drogi rozwiązania konfliktu wietnamskiego.

W tym samym czasie klędy odniosła Flota amerykańska. W Zatoce Manilijskiej zderzył się amerykański frachtowiec z japońskim statkiem pasażerskim. W wyniku katastrofy zginęło 22 osób. Statki, który miał na pokładzie sprzęt wojskowy płynął do Japonii.

Prezes koncernu „Fiat” z wizytą w Polsce

WARSZAWA (PAP) — 31 bm. przybył z wizytą do Polski, na zaproszenie ministra Handlu Zagranicznego Witolda Trąpczyńskiego, prezes włoskiego koncernu „Fiat” — Giovanni Agnelli wraz z obioma towarzyszami.

Rozmowy dotyczą stosunków między polskim przemysłem i koncernem „Fiat”.

DOGODA

Dziś — zachmurzenie zmienne, ogólnie przelotne deszcze. Temperatura maksymalna 9-10 stopni. Wiatry dość silne poranne, słabsze w południe.



Amerykanci, którzy w rejonie Bong Son przeprowadzają kolumny na operacje pacyfikacyjną opatrzoną kryptomimem „Arysta” nie-tychki brutalnie traktują miejscową ludność. „Arysta” jest jedynym wietnamskim, który udaje się im w zamieszkiwanej, a nie w wioskach, a nie w wioskach, z bronią gotową do strzela. Kolumny te do specjalnych „punktów wyładunku”, gdzie zjadają się na nimi specjalne jednostki, składające się m. in. z południowietnamskich rezerwistów.

NA ZDZICIE: misjonarzy jednej z wiosek, położonych w pobliżu Bong Son w drodze do „punktu przesłuchań”.

CAF — Unifax

Skrytykowanie uczonych ZSRR

Szluczne trzęsienie ziemi

MOSKWA (PAP) — W orzech Tiań-Szan uczeni radzieccy za pomocą eksplozji 3200 ton trotylu spowodowali sztuczne trzęsienie ziemi. Eksperyment ten pozwolił im uczynić znaleźć potwierdzenie hipotez dotyczących budownictwa antysejsmicznego.

Zdaniem uczonych, analiza danych otrzymanych podczas tego sztucznego wstrząsu pozwoliła na przyspieszenie badań w zakresie przewidywania trzęsień ziemi.

Dodatkowe przedstawienie

„Radziecka biesieda”

W związku z ogromnym zainteresowaniem wystąpi grupę radzieckich artystów estradowych — „Radziecka biesieda” — i organizatorzy przyznawali spektakli sławny. Występ odbył się w dniu 13.02 w sali kinoteatru Zr. Zaw.

W „Radzieckiej biesiedzie” wystąpił aktor estradowy — Kira Pietrowa — Sokolowa, Wiktor Biesiedin — piosenki oraz w pociągach — Sława Przybylska. (6)



NA ZDJĘCIU: piosenkarka WIKTOR BIESIEDIN.

Zaloga „Silikatów” wzywa do podjęcia sztafety

W Białostockich Zakładach Silikatowych odbyło się niedawno ogólne zebranie załogi, na którym postanowiono uczcić czynem produkcyjnym i społecznym zbliżając się do VII Kongresu Zakładowych Zawodowych i VIII Krajowej Zjazdu Związku Zawodowego Pracowników Budownictwa i Przemysłu Materiałów Budowlanych. Załoga zobowiązała się m. in. wyprodukować dodatkowo w IV kwartale br. 500 tys. sztuk cegły, wykonać roczny plan produkcji zakładów do dnia 16 grudnia, zwiększyć do 16 liczbę бригад ubiegających się o tytuł Бригады Прacy Социалистической.

Na tym zebraniu załoga Białostockich Zakładów Silikatowych zainicjowała także Sztafetę Czynu Konkretnego Zjazdowego i do podjęcia sztafety wzywała wszystkie załogi przedsiębiorstw budowlanych w naszym województwie. (wm)

Kurs przygotowawczy na studia zaoceanic SGPiS

Uniwersytet Robotniczy ZMS prowadzi w Białymstoku kurs przygotowawczy do studiów zaoceanicznych w Instytucie Statystyki, Studiującą załatwienie na tym kursie w tym celu, zamieszkuje do Warszawy, mają na miejscu wyjazd, awionką i komunistę prowadzącego przed wyjazdami do SGPiS. Obecnie Uniwersytet Robotniczy ZMS wspólnie ze Związkiem Zawodowym Pracowników Handlu i Spożyczeń oraz WZSP organizuje kurs przygotowawczy dla studentów do rozpoczęcia studiów zaoceanicznych na SGPiS w Warszawie. Kurs obejmuje 40 godzin zajęć i trwać będzie od 1-go listopada br. do 30 marca 1967 roku. Bliższych informacji udziela i zapisy przyjmuje Uniwersytet Robotniczy ZMS w Białymstoku przy ul. Północna 3 p. II. Sponsorem nie należy, ale kierownictwo zainteresowanych zakładów pracy zajma się w szczególności przed wyjazdem posiadających średnie wykształcenie na wymienne studia zagranicę. (6)



„Wesoly autobus” — jubilat

Tegoroczna lista prasowo-radziowych jubilatów strzeliła „Wesoly autobus”. Jak raz stępnie rozległo się sakramentalne „Jak małda, moje kołeczne ludzie”. Jak obchodzili radowi „Wesoly autobus” słuchać co najmniej 60 mln osób. Ma też „Wesoly autobus” wspaniałych zaprzyjaźnionych przyjaciół z granic, a czyni swadczym liczne listy do Polskiego Radia w Warszawie i do rozgłośni lokalnej.

Nowe przepisy dotyczące sprzedaży jaj

WARSZAWA (PAP) — Handel udziałem przepisów w sprawie sprzedaży jaj, których ilość została powiększona licznymi reklamami. Przemysł jajożarsko-robakarski ma obowiązek obowiązkowo oznakować jajka, które dostarczają do sklepów i hurtowni. Partia towarowa złożona np. litera „A” musi być dostarczona w opakowaniu wagi 400 gramów przez dźwignię 4 dni. Jajka nie sprzedane w tym czasie sklepy powinny zwracać dostawcom. Personel handlowy, który jakości bzdurzy przynosiła, w warunkach, których jakość bzdurzy przynosiła.

Zmiany na froncie lodówkowym

Największy wytwórca lodówek w kraju, białostocki zakład się pod Wrocławem zakłady



LIUDNOŚĆ ŚWIATA W ROKU 2000

Liczba ludności świata w roku 2000 wyniesie 6 miliardów 100 milionów — tak przewidział raport opublikowany w ONZ przed wyjazdem demografów Sekretariatu Narodów Zjednoczonych. Liczba ta jest wyższa o 100 milionów od danych, które ogłoszono przed 2 lata w analogicznym dokumencie białostockim.

W roku 2000 liczba ludności Chin Ludowych będzie się wahała między 800 mln i 1,4 mld. Zwiększenie to nastąpiło w roku 1960. Liczba ludności w Białostocku ma wynieść 323 tys.

NIE ZAPACIŁ RACHUNKU ZA ŚWIATŁO...

Władze jednej z białostockich elektrowni zgłosiły, że wyliczone zostały światło na ulicach w miejscowości Siniłódz, ponieważ rada miejska nie zaliczyła rachunku. Groźba paskutkowała i stała się ponadto przyczyną dymienia jednego z budynków — Złoty kołeczny, ponieważ w tym czasie rachunek nie został opłacony.

ZUCHWAŁA KRADZIEŻ

Jedną z natłuczonych krajeńców w Białymstoku — królce krępinowej było ostatnio wyliczenie z lokalu postępowego na lotnisku — post Montreuil (Kanada) 15 worków zawieszonych milion dolarów w gotówce. Różnica korespondencji zlokalizowała się w miejscowości Siniłódz. Złodzieje przodali się im — przeprowadziła bezkarnie swoją operację, w czasie gdy korespondent pocztowy sprowadził 4 miliony w sąsiednim pomieszczeniu.

44 TYSIĄCE SZTUCZYNI PORONIEN

Prasa węgierska, poruszając niezwykle subtelnie w Węgrzech problem przemyślnego i systemowego, przytoczyła dane statystyczne dotyczące dotychczasowej w roku ubiegłym sztużczyń poronień.

Ważne dane z rejestrów łaskarskich w roku 1965 dokonano 2388 tego rodzaju zabójstw, na podstawie dezyjli odpowiednich władz.

A oto wielek kobiet, które poddały się zabiegom: najliczniejsza — 20-29 lat — 21,8%, następną w wieku 30-34 lat — 11,8%, w wieku 35-39 lat — 4,7%, w wieku 40-49 lat — 4,9%, w wieku powyżej 40 lat — 2,3%.

Spokaliliśmy się w Grajewie z energicznym kierownictwem, sprężystą organizacją pracy i dużą pewnością, że powołane przedsiębiorstwo obowiązkowi zrealizuje w pełni zwiększone.

I PRZEMYSKA

W NASZYCH KINACH

Podobnie, jak i część „Winnietu”, i cieszy się nie mniejszym powodzeniem, także powieść do końca tryzmu nie są jedyną ten barwny film z szerokiego ekranu kina „Ton”.

W „Syrénie” — „Nie przysyłaj mi kwiatów” — również koleżecy amerykański film z Doris Day — plegawata, rękodzielniczo blondynka, która w pseudokomedycznych scenach sabbuje nam zarczemkami urok luksusowego życia w odpowiednim stylu, tonie i wzmiankach.

Warto zwrócić uwagę na włosko-francusko-niemiecki film „Zaintrygowani”, w którym 7-2191. Temat transportu kilkunastu młodych prostytutek do przystanku domowego, w którym, mójbrzy z łatwością zmienić się w dziewczynki i niemiernymi mordercami, ale Valerio Zurlini, oprócz samych dziewcząt, ukazuje nam także ich upodlenia, akcentując przy tym odrażającą się ludzkiej solidarności, przysięgi i miłości, przy jednoczesnej pasażerów tego drzwicznego transportu. Dlatego film porocastami optymistyczne wrażenie.

Ogromny udział to również obywateli aktorów w „Zaintrygowani” — Anna Karina, Marie Laforet, Thomas Millan i Inni. Film urosł do rangi klasyki. Film był zrealizowany w XV MF w Moskwie w 1965 r. (6)

Kronika wypadków

DZIECKO POD KOŁAMI MOTOCYKLA

Wesni Kupiski Stare (pow. Iwżański) wybił nagłe na jezdnię z dostaj się pod koła przyjeżdżającego motocykla. W wyniku wypadku 7-letni Włodzisław Dziędział, Chłopców, doznał obrażeń ciała i przewieziony w szpitalu. Dochodzenie prowadzi Komenda Powiatowa MO w Łomży.

TRAGICZNY WYPADK

Wesni Topolany (pow. białostocki) samocieżny ciężarów „Skoda” należący do Białostockiego Przedsiębiorstwa Transportu Budowlanego, przewożącego mieszkańską Topolana, ciężarowego Zdzisława Korwinowicza, Chłopców, doznał obrażeń ciała i zmarł po przewiezieniu do szpitala. Dochodzenie prowadzi Komenda Powiatowa MO w Białymstoku.

DZIECKO NA JEZDNI

Również w Łomży, na ul. Zjazd, wybił nagłe na jezdnię i został przytoczony przez przyjeżdżającego motocykla „125” 6-letni Chłopek, który doznał obrażeń ciała, przewieziony do miejscowego szpitala powiatowego. Dochodzenie prowadzi Komenda Powiatowa MO w Łomży. (6)

Strzeż się! POŻARU!

Doswiadczenia

Cląg dalszy ze str. 3

podstawowej przedsiębiorstwa zatrudniają obecnie 133 osoby na planowany stan produkcyjny 2000 ludzi. PBR w Grajewie odczuwa brak robotników niewykwalifikowanych, jak również fachowców i murarzy. Wykazy, zbiorczy i biurowy, chętni, aby wybrnąć z tych trudności, prowadzi ono weryfikację pracowników w pow. grajewskim oraz w sąsiednich powiatach.

Warto tu przy okazji podjąć także sprawę, jak troska dyrekcyj przedsiębiorstwa o zabezpieczenie mieszkań dla fachowców, szczególnie potrzebnych. Wspólnie z Inspektorem Budownictwa Rolniczego podjęto ono starania dotyczące budowy domu mieszkalnego dla piętnastu rodzin. Budynek został zlokalizowany w nowo budującym się osiedlu w Grajewie. W tym jednak sek, że Okręgowa Dyrekcja Inwestycji Mieszkańczych w Elku, która buduje to osiedle, nie wyraża zgody na połączenie tego budynku do sieci ogrzewczej.

Radzimy, że targi te nie doprowadziły do niczego. Budowa mieszkań dla fachowców z PBR — to sprawa bardzo bliska i trzeba ją zabiegać o nią. Planuje się tu również budowę hotelu robotniczego, co przyczyni się do poprawy warunków socjalno-bytowych pracowników przedsiębiorstwa.

Inna, dosyć dotuczliwa sprawa stanowi odpowiednie zabezpieczenie materiałów. Trudności z terminowymi dostawami materiałów na



Scena z filmu „Kłopotów wie...”

Doswiadczenia

poszczególnej budowy. Chodzi tu m. in. o cegły, cegły czerwona, cegły krakówkę oraz bloki „Gazobeton” zamówione w BChP. Przyczyną tego niechciany taki przykład. Przedsiębiorstwo przysłało dodatków 30 tysięcy cegieł. Nie dotarły one jednak do celu, gdyż nie ulokowano tego zamówienia w cegielniach. Podobnie wyglądała sytuacja z blokami „Gazobeton”. Na zlecenie zjednoczenia zamówiono 350 tys. jednostek ceramicznych. Nie nadeszły one jednak w określonym terminie. W związku z tym przedsiębiorstwo zmuszone było z kolei przesuwać terminy wykonania niektórych obiektów. Tak było np. z magazynem pasz w Rajgródzie. Nie zawsze terminowo i w pełni wywiązuje się też ze swoich zobowiązań w stosunku do PBR w Grajewie PRIM w Elku, jeśli chodzi o prefabrykaty. Np. belki T-27 trzeba by sprowadzić aż ze Szczecina.

Jeśli już wylizać kłopoty, to wspomnijmy i o brakach w zakresie sprzętu oraz transportu. To również powodowało w wielu wypadkach opóźnienia w dostarczaniu na budowy potrzebnych materiałów. Przedsiębiorstwo stara się odratować te niedobory, korzystając z transportu obcego. Poprawiła się też ostatnio sytuacja, jeśli chodzi o sprzęt ciężki. PBR otrzymało bowiem koparkę i bębniarkę w wykonawstwie tegorocznych założeń produkcyjnych.

Dłotychczasowa działalność przynosiła przedsiębiorstwu wiele cennych doświadczeń. Wydy-

Program lalkowy dla dorosłych

W bieżącym roku na festiwalu w Warszawie, dwaj białostocki aktorzy teatru Lalek „Swierszcz” — Marek Kotkowski i Janusz Plechocinski, zdobyli nagrodę za zaprezentowanie tam program pt. „Jacy jesteśmy”. Program ten po raz pierwszy będzie mogła obejrzeć publiczność w Białostoku dziś o godz. 18 w sali Muzeum w Ratuszu. Program przewidziany jest dla dorosłych. (a)

Program lalkowy dla dorosłych

wające stać wnioski będą wykorzystane już w przyszłym roku. M. in. chodzi o koncentrację środków w celu maksymalnego zabezpieczenia potrzeb powiatu rajgródzkiego i najbliżej. Jakże to ma znaczenie może świadczyć to, że obecnie budowy, prowadzone przez PBR, są bardzo rozrzucone. Miejsce one aż w siedmiu powiatach. Powoduje to duże trudności w dostarczaniu materiałów, wykonywaniu właściwego nadzoru, a także podraża koszty transportu. Wszystko to zostało wzięte pod uwagę przy uzupełnieniu portafelu zamówień w zakresie wykonawstwa na rok 1967.

Na koniec wypada też powiedzieć o planowanej rozbudowie przedsiębiorstwa. Chodzi tu głównie o budowę nowego biurowca, który zwiększy obszar działalności z szacunka. Przewidywana na ten cel limit wynosi 326 tys. zł. PBR wzięło jednak do władz zwierzchnich o zwiększenie tej sumy do 600 tys. zł, uzasadniając to rozwojem przedsiębiorstwa, brakiem magazynów i pomieszczeń dla potrzeb produkcji pomocniczej i usług. Nowa buda ma być oddana do użytku w trzecim kwartale 1968 r.

Spotkaliśmy się w Grajewie z energicznym kierownictwem, sprężystą organizacją pracy i dużą pewnością, że powołane przedsiębiorstwo obowiązkowi zrealizuje w pełni zwiększone.

I PRZEMYSKA

Konkurs studencki "MOJA PRACA WAKACYJNA"

Komisja Spółdzielczości Studenckiej Rady Naczelnej ZPS wspólnie z redakcją Ilustrowanego magazynu studenckiego "ITD" ogłosiła konkurs "Moja praca wakacyjna". Celem konkursu jest wyzwanie prac pozwalających określić motywy podejmowania przez studentów pracy zarobkowej w czasie wakacji, jej przebieg, stosunki między ludźmi w zakładzie pracy itd. Zebrane materiały staną się podstawą opracowań sociologicznych.

Do wypowiedzi opatrzonej godłem należy dołączyć imię i nazwisko, adres, wiek, uczelnię, rodzaj studiów (stosownie złożyć pracę ukończoną szkółką).

Jury oceni prace do 15 grudnia, zwracając uwagę na autentyczność i wiarygodność obserwacji. Najlepsze wypowiedzi konkursu "Moja praca wakacyjna" zostaną nagrodzone. Prace nadsyłaj na adres: "Redakcja "ITD", Warszawa, ul. Ordynarska 9, z dopiskiem na kopercie "Moja praca wakacyjna". (h)

Zajęcia WSA ZMS kulturalno - oświatowe

Na dzisiejsze, 24 bm. korolwiczajacich Waczerowej Szkoły Aktywu ZMS o specjalizacji kulturalno-oświatowej, zajęcia poprowadzi dziennikarz białostockiej Rozgłośni Polskiego Radia - red. Jerzy Bielecki.

Początek o godz. 18 w klubie Wojewódzkiego Biura Projektów przy ul. Sienkiewicza 82. (h)

Książki też można KUPUWAĆ NA RATY

★ Bez kosztów manipulacyjnych i zbędnych formalności
★ Dogodne rozłożenie rat

Szczególne informacje w księgarniach "Domu Książki". k 2064-1

Spółdzielcze Biuro Projektów w Olsztynie, ul. Curie Skłodowskiej 9, tel. 23-39

przyjmie do wykonania na rok 1967 dokumentację technologiczno-konstrukcyjną oraz prace związane z wprowadzeniem NTU w branży metalowej i drzewnej. k 2264-0

KOMUNKATY

Centrala Handlowa Przemysłu Wyrobów Metalowych Oddział w Białymstoku, Szosa Wschodnia 115 zawiadamia że w dniach 2-15 listopada włącznie magazyn wyrobów szrubowych będzie zamknięty z powodu remontu magazynu. Prosimy odbiorców o dokonanie odbioru zgłoszonych towarów do 31. X. 1966 r. k 2048-1

Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Geologiczno-Badawcze Przemysłu Tworzyw w Białymstoku zatrudni na dzień 1 listopada 1966 r. pracownika na stanowisko **GL. MECHANIK**. Wymagane wyższe wykształcenie mechaniczne i 5 lat praktyki. Wzrost powyżej 1,70 m. Wzrosty i enterygmaty. Prosimy o skierowanie listów z życzeniami do kierownika przedsiębiorstwa przy ul. Sienkiewicza 87. k 2046-0

Przedsiębiorstwo Budownictwa Rolniczego w Białymstoku, ul. Piłsudskiego nr 1 zatrudni na terenie M. Białostoku i ZBOJARZY, BŁACHARZY, TYNKARZY, CIEŚLI, WYKWAŁIKOWANYCH.

Przedsiębiorstwo zapewni codzienny dojazd autobusem marki "Jelcz" z Białostoku na budowę Kombinatu Łąkarskiego "Wizna". Ojdzd autobusu z ul. Piłsudskiego nr 1 o godz. 8 rano, ojdzd z budowy do Białostoku o godz. 16. Refleksyjnie winni zgłaszać się w Dziale Zatrudnienia pod w/w adresem. k 2042

Dyrekcja Chłodni Składowej w Białymstoku, Szosa Wschodnia 113 zatrudni 1 REWIDENTA, 1 DOZORCZĄ. Wymagania: ukończona szkoła podstawowa oraz opinie z ostatnich 3 lat pracy. 5 ROBOTNIKÓW PRZELADUNKOWYCH - wymagania: ukończona 7 klas szkoły podstawowej oraz aktualna książeczka zdrowia. Wynagrodzenie do uzgodnienia. k 2044-0

TECHNIKA MECHANIKA na stanowisko kierownika warsztatu w Białymstoku zatrudni od zaraz Przedsiębiorstwo Robót Kolejowych nr 1 Baza Sprzetu w Warszawie, ul. Tatarska 2. Wynagrodzenie do uzgodnienia.

Kandydaci winni zgłaszać się do Przedsiębiorstwa Robót Kolejowych nr 1 Główne Kierownictwo Budów 1/2 w Białymstoku, ul. Kolejowa 26. k 2047-1

OGŁOSZENIA DROBNE

Potrzebna gospođa do zaopiekowania się dzieckiem półtoro-letnim lubka dzieci. Referencje konieczne. Warszawa - Mokotów, Skrzętkulskiego 34, tel. 42-92-34, Zarząd. k 2043-1

Dojezyby zakupi Zakład Fizjologii AM w Białymstoku, ul. Mickiewicza 2. k 2098-1

Futro kolorowe węgierskie sprzedam biostok, Krakowska 1 ul. 2. k 2089-1

Gospodarstwo 12 ha wraz z zabudowaniami, selektyfikowane, przy drodze, sprzedam. Józef Kujta zam. Stomianka pow. Koblak. k 2099-1

Samochód "Skoda" 1201 sprzedam. Wasiłkow, Meksykowicza 11. k 2091-1

Dom murowany pod robórkę sprzedam. Cena 10.000 zł. Wiesłota, pow. białostocki, Józefa Bekisz. k 2094-1

Kapitałowe remonty silników samochodowych wykonuje gwarantując jakość usług. Białostok, ul. Sienkiewicza 2-A. k 2097-1

Wszystkim, którzy okazali współczucie oraz wzięli udział w pogrzebie nieodwołalnej pamięci

Waleriana WĘGLEWSKIEGO

serdeczne podziękowanie składa

żona i rodzina. k 3093-1

DOKAD chciemy idziemy?

W BIAŁYMSTOKU

Teatr

Teatr im. AL. Węgeterki nieczynny.

Kameralny - nieczynny.

KINA

"Pokój" - "Mściciel na 100", prod. amf. kol. (od lat 10), godz. 15.30, 17.45 i 20.15.

"Ton" - "Winnetou" cz. II, prod. Jugosł-NRF, panor. kol. (od lat 11), godz. "Przygoda na woskale", godz. 10.30, 13, 15.30, 17.45 i 20.

"Srebrna" - "Nie przyszł mi kwiatów", prod. USA, kol. (od lat 10), godz. "Bitwa nad Odrą", godz. 15.30, 17.45 i 20.

Kino Teatr Zw. Zaw. - "Człowiek który straszny", prod. CSIS (od lat 15), godz. 17; "KMPR" - "Chleb i sól", godz. 19.30.

"TPP-R" - "Dół studynie" - "Czarny Monokl", prod. franc. (od lat 16), godz. 15.30, 17.45 i 20.

Kino Młody - "Krajoznica wozu", prod. franc. (od lat 10), godz. 17 i 19.

KLUBY

Klub "Śledzim", ul. Wesolowskiego 1, Dom Prasy - czynny w godz. 10-22.

Klub Międzynarodowej Prasy i Książki "Ruch", czynny w godz. 10-22.

W KAZIE WYPADKU

Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego, ul. Białostocka 59, informacja pogotowia 23-22.

Pogotowie stomatologiczne czynne w godz. 19-7.

RADIO TELEWIZJA

PROGRAM I

7.45 Radiopogoda: 8.44 - "Pogoda w kraju i zagranicą"; 9.20 Sytuacja polska; 10.00 - "Snywa" - opow.; 11.30 - "Jubilusz jubileuszem"; 12.00 Aud. dla kl. III i IV; 14.00 Rep. Społeczne; 15.05 Z życia Związku Radzieckiego; 16.00-19.00 - "Popołudnie z młodzieżą"; 19.00 - "Księżniczki lady"; 19.45 Melodie filmowe; 20.33 Wiersze; 21.03 Hiszpańska muzyka ludowa; 21.20 - "Po stronie cienia" - fragm. pow.; 22.05 Rep. "Czerwona rosa".

PROGRAM II

7.45 Gospodarskie rozmowy; 7.10 Biuletyn Magazynu Radiowy; 8.15 Kurs j. angielskiego; 8.45 Muzyka Arabzestlandu; 9.30 W jęz. niemieckim; 10.30 - Spotkania z pisarzami"; 11.10 Porady praktyczne dla kobiet; 12.23 Dzień Kultury Azerskiej (skiel); 13.00 Melodie orkiestry; 13.30 - Zatrzymajmy czas" - fragm. wspomnień; 14.00 Planety rewolucyjnej Hiszpanii; 14.45 Koncert zespołowy; 15.30 Dia dzieci;

16.05 Public. międzynarodowa; 17.00 z cyklu: "Złotówki na Różnowicach"; 17.10 Radiokulama; 17.15 Śpiewa Maria Krystianka; 17.30 Tydzień na Białostockiej; 17.50 Z życia województwa; 19.30 Ork. rozrywkowa; 20.00-22.10 Koncert na żywo ONZ; 22.50 Melodie niecne.

PROGRAM TELEWIZYJNY

16.50 Program dnia; 16.55 Wiadomości dziennika; 17.00 Dia dzieci; Film z serialu "Przygody białego rybaka"; 17.10 Dia młodych widzów "Refleksy"; 17.30 - "Kulawy"; 17.50 Jutro będzie zimno"; 18.15 Kino Krótkich Filmów; 18.45 "Zimna"; 19.00 Dobrano; 19.30 Dziennik; 20.00 Teatr TV; "Beniowski" - J. Słowackiego; Wokony; Kucówna, A. Pawlicka, M. Dmochowski, A. Hanuzkiewicz, J. Laszczyński, A. Zamojski; 21.05 "Dzień ONZ" - koncert z 19.30; 22.10 Dziennik; 22.25 Program na jutro.

PR I TV zastrzegają sobie prawo zmian programu.

Biał. Zakł. Graf. D-2

179

RAY LASUYE PAMIĄTKI Z DANEGRALII

To co było tajemnicą zapewniającą nam bezpieczeństwo, będzie moim niedugim przejętym przez wrogię siły i spowoduje naszą zgubę. Niech pan sobie wyobrazi, co by było, gdyby dostało się to w niepopołwane ręce.

Monika mówiła te słowa powoli i z wielką powagą. Oczywiście, sprawa była poważna, ale nie przywiązywała wielkiej wagi do udziału Moniki w tej całej historii.

— A więc jestem typem niebezpiecznym dla pana królaku zreklem. — A jednak pani chce być w moim towarzystwie? — Tak. — W nadziei zdobycia ode mnie tych dokumentów? — Parę godzin temu podejrzawał mnie pan o chęć wyłudzenia pana polleji dla otrzymania nagrody. Czy znnowu chce pan zaczynać za sobą? — Pani nie odpowiadała na moje pytanie! — Wszyscy są ramiennymi, a potem zmyślonym głosem rzekła: — Mogłabym już je mieć. Na przykład wczoraj, w lecie, kiedy pan zostawił mnie samą w wozie. Dzisiaj, po panie obrzydliwych słowach, kiedy pan pozwolił się przyciągnąć do jeziora. Znalazłem je, nie szukałem. Odpisał mi się zamekzek nasyznika, który upadł gdzieś i właśnie szukając go, natrafiałam na te konie. Położyłam jednak oba z powrotem tam, gdzie były.

— Ani chwili nie wzięłam w to, że mówi prawdę. Nie

180

ukrywając moje zdziwienie z tego powodu, zapytałam, czemu nie zatrzymała tych przedmiotów.

— Dlatego, że pan mi ich nie dał. Nie chcę zabrać ich panu podstępem czy siłą.

— Ale pani ma nadzieję, że ja sam je pani oddam? — Pragnę tego, pragnę ze wszystkich sił. Tak da się, jak i dał pan.

— Widziałem teraz Monikę w nowym świetle. Nie tylko miłość pociągnęła ją ku mnie, ale również interes, w jakiejkolwiek byłoby on postaci. Czulem, że ogarnia mnie miłość własnej. Staralem się zapamiętać nad nim. Musiałem zachować zimną krew. Udało mi się to doskonale. Objętojnym tonem zapytałam młodą dziewczynę, czy zrezygnowała z odwiedzin mojej matki.

— Nie — odpowiedziała po prostu.

— Przekreślała klucz kontaktu, nacisnęła akcelerator i ruszyła. Zapadła już noc. Monotonna deflacja przydrożnych drzew, rozciągająca się w nieskończoność żółta linia przedziałająca drogę, rzeka, nieco dalej niż na małym jeziorze. Nasze milczenie wypełniła cicha muzyka tańcząca, płynąca z otwartego radia.

— Dlaczego pan zabił Li Huang? — zapytała nagle Monika — To było tak pewno obrzydliwe indywidualnie, ale mógł go pan unieszkodliwić, nie zabijając. Żaluję, że obciążę się pan niepotrzebnym morderstwem.

— Moją pierwszą myślą było zostawić go przy życiu. Byłbym się zadowalał w złamaniem mi nogi, aby nie mógł już dalej ścigać.

— Dlaczego zmielił pan zamiar? — Rozesiałem się. W tym śmiechu było wszystko prócz wstydu. Monika spojrzała na mnie zdziwiona. Wzięłam na chwilę w ręce kłopotkę, o której wspominała, i poprowadziłam kierunek jazdy.

— A więc — dlaczego? — powtórzyła.

— Jeżeli pani nie odgadła jeszcze tego sama, to już pani tego nie odgadnie nigdy!

— Nie rozumiem!

— Właśnie to pani zarzucam. Próbowała jeszcze nadsięgać, ale już jej nie odpowiada-

181

łem ani słowa. Skrupiony wyraz twarzy i głęboka bruzda na jej czole świadczyły, że szukała w myśli przyczyn dla których zabiłem Li Huang.

Z prawej strony mijaliśmy jezioro, następnie miasto Strömsund. Dwadzieścia kilometrów dalej, na lewo od drogi, znnowu jezioro, potem parę mniejszych z lewej i z prawej strony. Wjechaliśmy w okolicę górzystą i średnia naszej prędkości mocno spadła. Horung, Dorota, Vilhelmine; jechaliśmy w dobrym kierunku. W Vilhelminie zatrzymaliśmy się na krótko, aby się trochę rozprostować i dać ostygnąć motorowi.

Od czasu, gdy porucznik brzoż jeziora Silljan przebyliśmy już sześćset kilometrów, przez nikogo nie zapęchaliśmy. Nie zauważyliśmy nigdzie na drodze wozu poliacyjnego, jak to było poprzedniego dnia. Obudzilo to we mnie trochę optymizmu.

— To z mojego powodu pan zabił Li Huang? — szepnęła Monika.

Turaz ją prowadził wóz. Monika położyła mi rękę na ramię i pochylała się ku mnie czekając na moją odpowiedź.

— Jeszcze nie jest panj tego pewna? — Przypomniałam sobie rozpaczliwy okrzyk pana, gdy chciałam napisać się tego koniaku. Ale przecież gdyby to był kto inny, zrobiłby pan to samo.

— Nie, nie to samo, Moniko.

Zawahałem się, czy mam mówić dalej. Uważałem, że dać jej pewność co do mojej miłości, to znaczy dać jej zupełne na jej wole. Ale po uprzytomieniu sobie tego wszystkiego, co ona dla mnie zrobiła, wybrałem się resztek swojej nieufności. Nie byłem w stanie traktować jej jak wroga.

Dzielnia postawa łomżyński piłkarzy w meczu z Gwardią W-wa

W meczu o Puchar Polski zentralnego piłkarza EKS Łomża przegrał w meczu z II-ligową Gwardią W-wa 0:1. Bramkę dla Gwardii zdobył Winiowski 10 min. Sedziwów od 11 wy.

LKS: Kaczmarek, Szwedowski, Wałek, Bogusz, Perzanowski, Cichy, Janiak, Krawiec, Kowalewski, Kochanowski, Kieraszewski.

GWARDIA: Nowicki, Micheli, Jurczak, Woźniak, Winiowski, Krawiec, Szpanek, Marks, Szaryński, Duda, Hertel.

W meczu z czołową drużyną II-ligi Gwardia uzyskała zwycięstwo. Do przegranej była wyrównana.

W meczu z czołową drużyną II-ligi Gwardia uzyskała zwycięstwo. Do przegranej była wyrównana.

Pewne zwycięstwa koszykarzy Białegostoku i koszykarze Grodna

W Białymstoku gościliśmy reprezentację Grodna w koszykówce kobiet i mężczyzn. Pierwsze spotkanie rozegrano zostało w ubiegły piątek w hali przy ul. Sułki.

W sobotę pierwszą mecz rozegrała drużyna Grodna. Wygrała 0:60 (26:21).

- 1. Włókniarz - 10: 22:5
2. Słaby start - 13: 22:0
3. Motor - 15: 21:0
4. Lek II - 15: 19:11
5. Lek I - 15: 18:13
6. Warszawańska - 14: 17:13
7. Polonia - 12: 9: 14:13
8. Okęcie - 10:12 17:1
9. LKS II - 10:12 17:18
10. Włókniarz Łódź - 10:12 17:18
11. Czarni - 9:23 19:13
12. Włókniarz B-tok - 8:14 14:23
13. Znicz - 7:13 14:13
14. LKS Łomża - 6:14 10:13
15. Jurand - 2:20 14:16
16. Owsiana - 2:20 14:16

NA TRZECIOLOGIOWYM FRONCIE PIŁKARSKIM

SKRRA MA CZYNNY BŁOK DEFENSYWNY. Jagiellonia - Skra Czarna B. 0:0. Bramki dla Skry zdobyli w 41 min. Siemowicz, 80 min. Dziwiałowski, 85 min. Dziwiałowski.

W czasie, gdy rozgrywane był mecz, telewizja transmisyjnie pokazywała spotkanie. Polscy widzowie dowiedzieli się o zwycięstwie zespołu, który zdobył bramkę w 15 min. Dziwiałowski, 80 min. Dziwiałowski.

W czasie, gdy rozgrywane był mecz, telewizja transmisyjnie pokazywała spotkanie. Polscy widzowie dowiedzieli się o zwycięstwie zespołu, który zdobył bramkę w 15 min. Dziwiałowski, 80 min. Dziwiałowski.

Brawa dla strzelców Akademii Medycznej

W ub. sobotę w Studium Wolskim przed białostockimi strzelcami Akademii Medycznej odbyła się miła uroczystość. W imieniu dowódcy Warszawskiego Okręgu Wojskowego plik Czesław Płosiński wręczył kierownikowi Studium plik Marianowi Kilarowi puchar za zwycięstwo studentów białostockiej AM (podopiecznych mjr. Zenona Taborskiego) w zawodach, w których zwyciężyli w kategorii strzelców studentów wolskich 18 urodziny wszystkich typów Warszawskiego Okręgu Wojskowego.

Tenis stołowy

W kolejnych meczach ligi międzywojewódzkiej tenisa stołowego padły wyniki: Włókniarz - Puszcza 8:3, AZS - Czestochowa 10:0, Puszcza B-tok - Puszcza 6:2.

Wkrótce

Wkrótce w tych zawodach uczestniczą białostocki studencki zespół Jerzy Skorupa (WZNS) i Wiktor Laszewski (AM).

Przy okazji plik Płosiński wyraził opinię o rzetelności strzelców Akademii Medycznej Wolskiego przy nastawie AM. Wyniki: techniczne zawodów podamy: (ko)

Atak białostoczian zaprzepił szansę Włókniarza - Okęcie 0:0

Pilkarze Włókniarza Białostok nie zdołali zdobyć tak bardzo potrzebnych im dwóch punktów w meczu ze stołecznym Okęciem, remisując z nim na własnym boisku 0:0.

Włókniarz: Aleksandrow, Kuleczka, Gęgorzyc, Fuchs, Tarnacki, Płak, Pasterki, M.M. Deksza (Borsak), Karpowicz, Szanek, Drumski.

Okęcie: Mazur, Sójkowski, Włodarczyk, Piłarek, Chrzanowski, Kalinowski, Klimaszewski, Dremiak, Nowara, Seweryński, Biernacki.

Włókniarz grał do przerwy z większym i przy dobrej dyspozycji napastników powinieli być już w 1. ćwierci rozstrzygnięciem bez zdecydowania na swoją korzyść.

Włókniarz grał do przerwy z większym i przy dobrej dyspozycji napastników powinieli być już w 1. ćwierci rozstrzygnięciem bez zdecydowania na swoją korzyść.

Łekki ring dla juniorów

Łekki ring okazał się szczęśliwy dla pięciokrotnej reprezentacji juniorów Białostoczian.

W punkcjach berlińskich mistrzostw świata w podnoszeniu ciężarów zwyciężył ZSRR - 39 pkt. przed Polską - 29 pkt. i Węgry - 24 pkt. Tytuł w wadze ciężkiej zdobył Zabajowski (ZSRR) - 297,5 kg.

W punkcjach berlińskich mistrzostw świata w podnoszeniu ciężarów zwyciężył ZSRR - 39 pkt. przed Polską - 29 pkt. i Węgry - 24 pkt. Tytuł w wadze ciężkiej zdobył Zabajowski (ZSRR) - 297,5 kg.

Przeplataniec

W punkcjach berlińskich mistrzostw świata w podnoszeniu ciężarów zwyciężył ZSRR - 39 pkt. przed Polską - 29 pkt. i Węgry - 24 pkt. Tytuł w wadze ciężkiej zdobył Zabajowski (ZSRR) - 297,5 kg.

W punkcjach berlińskich mistrzostw świata w podnoszeniu ciężarów zwyciężył ZSRR - 39 pkt. przed Polską - 29 pkt. i Węgry - 24 pkt. Tytuł w wadze ciężkiej zdobył Zabajowski (ZSRR) - 297,5 kg.

Smutny finał piłkarskiego sezonu

Przy likwidacji w podziękowaniu za udział w sezonie, Francuzi byli zadowolonymi z poziomu gry, szczególnie w meczach z Polakami.

Kolarstwo

W Białymstoku, na trasie Białystok - Rybaki - Białystok (dystans 50 km) odbył się wyścig kolarski o Puchar Komitetu Gubernatorskiego MO, organizowanego przez Gwardię, Staniawki i Juniory.

Nasza reprezentacja nie spełniła pokładanych w niej nadziei. Gdyby zespół Polski zagrał na normalnym poziomie, to powinien odnieść zwycięstwo.

Wkrótce

Wkrótce w tych zawodach uczestniczą białostocki studencki zespół Jerzy Skorupa (WZNS) i Wiktor Laszewski (AM).

Obiecujące wyniki „sztabuków”

Pracowita Jentel miał lekkoatletyczny zespół Szkolnego Związku Sportowego. Ostatnim akordem sezonu były rozegrane mecz na Stadionie Miejskim w Białymstoku mistrzostwa okręgowo-stanowiskowe.

Pracowita Jentel miał lekkoatletyczny zespół Szkolnego Związku Sportowego. Ostatnim akordem sezonu były rozegrane mecz na Stadionie Miejskim w Białymstoku mistrzostwa okręgowo-stanowiskowe.

Szachowe mistrzostwa okręgu

BOZSach i Jagiellonia organizują indywidualne szachowe mistrzostwa okręgu. Wzięły udział w nich 30 osób. Wzięły udział w nich 30 osób.

A klasa

Wzięły udział w nich 30 osób. Wzięły udział w nich 30 osób.

Wzięły udział w nich 30 osób. Wzięły udział w nich 30 osób.

Wkrótce

Wkrótce w tych zawodach uczestniczą białostocki studencki zespół Jerzy Skorupa (WZNS) i Wiktor Laszewski (AM).

Wkrótce

Wkrótce w tych zawodach uczestniczą białostocki studencki zespół Jerzy Skorupa (WZNS) i Wiktor Laszewski (AM).

Wkrótce

Wkrótce w tych zawodach uczestniczą białostocki studencki zespół Jerzy Skorupa (WZNS) i Wiktor Laszewski (AM).

Wkrótce

Wkrótce w tych zawodach uczestniczą białostocki studencki zespół Jerzy Skorupa (WZNS) i Wiktor Laszewski (AM).

Wkrótce

Wkrótce w tych zawodach uczestniczą białostocki studencki zespół Jerzy Skorupa (WZNS) i Wiktor Laszewski (AM).

Wkrótce

Wkrótce w tych zawodach uczestniczą białostocki studencki zespół Jerzy Skorupa (WZNS) i Wiktor Laszewski (AM).

Wkrótce

Wkrótce w tych zawodach uczestniczą białostocki studencki zespół Jerzy Skorupa (WZNS) i Wiktor Laszewski (AM).

Wkrótce w tych zawodach uczestniczą białostocki studencki zespół Jerzy Skorupa (WZNS) i Wiktor Laszewski (AM).